首页 政务公开 科技服务 公众参与 政务服务 党建园地

请输入搜索内容

您的当前位置： 首页  > 政务公开  > 通知公告

深圳市科技创新委员会关于发布“新型冠状病毒肺炎疫情应急防治”科研攻关项目悬赏指南的通知

　　根据市新冠病毒疫情防控科研攻关工作总体部署，为加大科研攻关力度，推动实现关键核心技术攻关，实现科研攻关和临床、防控实践相结合，现聚焦新冠病毒快速简易检测应急

需求，发布第一批“新型冠状病毒肺炎疫情应急防治”科研攻关项目悬赏指南（详见附件1）。我委将按照应对新冠疫情防控应急科研特殊要求，科学、有序、快速推进先进技术成果的

推广应用，实施揭榜奖励。有关事项通知如下：

　　一、申报要求

　　（一）非申报类项目，无需事前立项，对揭榜单位不设资质要求。

　　（二）突出应用导向，有揭榜意向的单位提交备案申请表及承诺书（详见附件2、3）。

　　（三）项目研究涉及人体研究的，应按照规定通过伦理审查并签署知情同意书；涉及人类遗传资源采集、保藏、利用、对外提供等，应遵照《人类遗传资源管理条例》相关规定执

行；涉及实验动物和动物实验的，应遵守国家实验动物管理的法律、法规、技术标准及有关规定，使用合格实验动物，在合格设施内进行动物实验，保证实验过程合法，实验结果真

实、有效，并通过实验动物福利和伦理审查。

　　二、揭榜方式

　　（一）揭榜截止日期为2020年4月4日18：00，由专家组对揭榜项目从项目技术、申请奖金额度等方面进行综合评价，对达到悬赏标的要求且综合评价最优的项目给予奖励。

　　（二）邮件提交以下揭榜材料： 1、“新型冠状病毒肺炎疫情应急防治”科研攻关悬赏（揭榜）项目申请表(详见附件4）；2、项目实施报告（编写提纲见附件5）；3、第三方机构

性能评估报告；4、医疗器械注册申请受理回执；5、知识产权证明材料；6、知识产权合规性声明（见附件6）；7、科研诚信承诺书（见附件7）；8、采取联合攻关提交备案的，应提

供合作协议书并加盖合作单位公章。

　　以上材料需将电子版材料（PDF文件格式）发送至邮箱yangmm@sticmail.sz.gov.cn。

　　三、奖励方式

　　采用揭榜奖励制，奖金额度不超过500万元，最终实际奖金额度取获奖单位申请金额、专家评估金额的低值，本批项目不实施提前完成任务奖励机制。

　　四、备案方式

　　（一）邮件提交。请申报单位填写《“新型冠状病毒肺炎疫情应急防治”科研攻关悬赏制项目信息备案表》及承诺书（详见附件2、3），并同时将电子版材料（PDF文件格式）发

送至邮箱yangmm@sticmail.sz.gov.cn。市科创委将以申报单位提交的备案表及承诺书作为后续组织揭榜审查、综合评价的依据。

　　（二）项目备案材料受理时间为：2020年2月29日18:00至2020年3月5日18:00。

　　五、风险提示

　　本次悬赏标的产品的知识产权归深圳市科技主管部门所有。对悬赏所得标的知识产权，在疫情防控期间，可由深圳市科技主管部门授权深圳企业生产；在疫情结束后可拍卖给深圳

企业，深圳揭榜获奖企业具有优先权；如流拍，作价增资给深圳市国有企业。

　　附件：

　　1.2020年 “新型冠状病毒肺炎疫情应急防治”科研攻关项目悬赏指南（第一批）

　　2.“新型冠状病毒肺炎疫情应急防治”科研攻关悬赏项目信息备案表

　　3.悬赏项目承诺书

　　4.“新型冠状病毒肺炎疫情应急防治”科研攻关悬赏（揭榜）项目申请表

　　5.项目实施报告编写提纲

　　6.知识产权合规性声明（模板）

　　7.科研诚信承诺书（模板）

　　邮箱地址：yangmm@sticmail.sz.gov.cn

　　咨询电话：88102164

　　深圳市科技创新委员会

　　2020年2月29日

附件下载

发布时间：2020-02-29 15:28　　　信息来源：深圳市科技创新委员会 A+ | A-

http://stic.sz.gov.cn/
http://stic.sz.gov.cn/#zwgk
http://stic.sz.gov.cn/#kjfw
http://stic.sz.gov.cn/#gzcy
http://stic.sz.gov.cn/xxgk/#zwfw
http://stic.sz.gov.cn/#djyd
http://stic.sz.gov.cn/
javascript:c()
http://www.sz.gov.cn/
http://stic.sz.gov.cn/
http://stic.sz.gov.cn/#zwgk
http://stic.sz.gov.cn/xxgk/tzgg
javascript:chf(true);
javascript:chf(false);

附件1：2020年新冠肺炎疫情科研攻关悬赏项目申报指南（第一批）.docx
附件2：“新型冠状病毒肺炎疫情应急防治”科研攻关悬赏制（揭榜）项目信息备案表.xlsx
附件3：悬赏制项目承诺书（模板）.docx
附件4：“新型冠状病毒肺炎疫情应急防治”科研攻关悬赏制（揭榜）项目申请表.xlsx
附件5：项目实施报告编写提纲.docx
附件6：知识产权合规性声明（模板）.docx
附件7：科研诚信承诺书（模板）.docx

隐私声明 - 版权保护 - 网站帮助 - 友情链接 - 网站地图 - 投诉渠道

主办单位：深圳市科技创新委员会（深圳市高新技术产业园区管理委员会）@2018 版权所有 Copyright@2018. All rights reserved.

网站标识码：4403000018  粤ICP备18010673号-1 粤公网安备 44030402002884号 通讯地址：深圳市福田区福中三路市民中心C区五楼

http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/464/464165/7117250.docx
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/464/464164/7117250.xlsx
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/464/464163/7117250.docx
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/464/464162/7117250.xlsx
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/464/464161/7117250.docx
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/464/464160/7117250.docx
http://stic.sz.gov.cn/attachment/0/464/464159/7117250.docx
http://stic.sz.gov.cn/qita/yssm/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/bqbh/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/help/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/wzdh/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/wzdt/index.html
http://stic.sz.gov.cn/qita/tsqd/content/post_2907576.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002884
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=097290554D8A038AE053012819AC4848
https://sticapply.sz.gov.cn/
https://sticoa.sz.gov.cn/
https://mail.sz.gov.cn/